根据中伦律师事务所出具的《法律意见书》，Cherish Star 由 Cherish Star

Holdings Limited（cayman）100%持有。Gracious Star 由 Gracious Star Holdings

Limited（cayman）100%持有。

根据 Cherish Star 和 Gracious Star 出具的声明， Cherish Star 及 Gracious Star

杭州可靠护理用品股份有限公司   招股意向书

1-1-73

具体的股权结构如下：

ARIA Investment Partners IV, LP（Cayman Limited Partnership）及 ARIA

Investment Partners IV（Non-US）, LP（Cayman Limited Partnership）是由中信证

券下属全资投资公司设立、专注于投资消费行业的基金。

（五）其他主要股东简介

截至本招股意向书签署日，除持股 5%以上股东外，公司其他主要股东为持

有公司 3.68%股份的 PACKWOOD。

1、PACKWOOD 基本情况

企业名称： PACKWOOD ENTERPRISES LIMITED

企业类型： 商业公司

杭州可靠护理用品股份有限公司   招股意向书

1-1-74

成立时间： 2010 年 7 月 1 日

注册资本： 50,000 美元

注册地： 英属维尔京群岛

法定代表人： PO, SAMUEL LIMSUI

营业范围： 无商业范围限制

2、PACKWOOD 股东情况

截至本招股意向书签署日，PACKWOOD 的唯一股东为菲律宾人士 PO,

SAMUEL LIMSUI。

3、与公司存在业务关系的 PACKWOOD 关联方

报告期内，公司的股东 PACKWOOD 与公司存在交易，同时公司的主要客

户菲律宾 JS 与公司存在交易；公司股东 PACKWOOD 与菲律宾 JS 均受同一实际

控制人 PO, SAMUEL LIMSUI 控制，具体控制股权结构如下：

六、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 20,389 万股。本次拟发行股份总量不超过 6,797 万

股，且不低于发行后总股本的 25%，全部为公司公开发行新股，不安排公司股东

公开发售股份。若以本次发行股份数量为 6,797万股计算，本次发行前后，股东

持股情况如下：

序

号
股东名称/姓名 股份性质

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 金利伟 普通股 161,099,964 79.01% 161,099,964 59.26%

杭州可靠护理用品股份有限公司   招股意向书

1-1-75

序

号
股东名称/姓名 股份性质

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

2 PACKWOOD  普通股 7,500,000 3.68% 7,500,000 2.76%

3 唯艾诺 普通股 7,200,000 3.53% 7,200,000 2.65%

4 海林秉理 普通股 6,796,333 3.33% 6,796,333 2.50%

5 Gracious Star 普通股 6,473,507 3.17% 6,473,507 2.38%

6 Cherish Star 普通股 4,302,456 2.11% 4,302,456 1.58%

7 吴志伟 普通股 3,177,273 1.56% 3,177,273 1.17%

8 唯艾诺贰号 普通股 2,000,000 0.98% 2,000,000 0.74%

9 唯艾诺叁号 普通股 1,993,271 0.98% 1,993,271 0.73%

10 林振宇 普通股 1,019,451 0.50% 1,019,451 0.37%

11 裘立新 普通股 815,560 0.40% 815,560 0.30%

12 徐建军 普通股 679,634 0.33% 679,634 0.25%

13 吕斌 普通股 679,634 0.33% 679,634 0.25%

14 林国 普通股 152,917 0.07% 152,917 0.06%

15 本次发行股份 普通股 — — 67,970,000 25.00%

合计  203,890,000 100.00% 271,860,000 100.00%

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序

号
股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例

1 金利伟 161,099,964 79.01%

2 PACKWOOD  7,500,000 3.68%

3 唯艾诺 7,200,000 3.53%

4 海林秉理 6,796,333 3.33%

5 Gracious Star 6,473,507 3.17%

6 Cherish Star 4,302,456 2.11%

7 吴志伟 3,177,273 1.56%

8 唯艾诺贰号 2,000,000 0.98%

9 唯艾诺叁号 1,993,271 0.98%

10 林振宇 1,019,451 0.50%

合计 201,562,255 98.86%

杭州可靠护理用品股份有限公司   招股意向书

1-1-76

（三）前十名自然人股东及其在公司担任的职务

序号 股东姓名 本次发行前持股数（股） 持股比例 在本公司担任的职务

1 金利伟 161,099,964 79.01% 董事长兼总经理

2 吴志伟 3,177,273 1.56% 无

3 林振宇 1,019,451 0.50% 无

4 裘立新 815,560 0.40% 无

5 徐建军 679,634 0.33% 无

6 吕斌 679,634 0.33% 无

7 林国 152,917 0.07% 无

（四）最近一年发行人新增股东的持股情况

本招股意向书签署日前一年发行人新增股东及其截至本招股意向书签署日

的持股情况如下表所示：

序

号

股东名称/

姓名

取得股份

时间
取得方式

新增持股

数（股）

总持股数

（股）

持股

比例

转让/

增资价格

1
唯艾诺

贰号
2019.12.25 增资 2,000,000 2,000,000 0.98% 3.75 元/股

2
唯艾诺

叁号
2019.12.25 增资 1,993,271 1,993,271 0.98% 3.75 元/股

3 海林秉理 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
6,796,333 6,796,333 3.33% 7.3569元/股

4 吴志伟 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
3,177,273 3,177,273 1.56% 7.3569元/股

5 林振宇 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
1,019,451 1,019,451 0.50% 7.3569元/股

6 裘立新 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
815,560 815,560 0.40% 7.3569元/股

7 徐建军 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
679,634 679,634 0.33% 7.3569元/股

8 吕斌 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
679,634 679,634 0.33% 7.3569元/股

9 林国 2020.3.16
受让自 Gracious

Star、Cherish Star
152,917 152,917 0.07% 7.3569元/股

1、最近一年新增股东的基本情况

（1）唯艾诺贰号

详见本招股意向书“第五节 发行人基本情况”之“五、持有发行人 5%以上

股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（二）公司控股股东和实际控制

人控制的其他企业的情况”之“3、唯艾诺贰号”。

（2）唯艾诺叁号

杭州可靠护理用品股份有限公司   招股意向书

1-1-77

详见本招股意向书“第五节 发行人基本情况”之“五、持有发行人 5%以上

股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（二）公司控股股东和实际控制

人控制的其他企业的情况”之“4、唯艾诺叁号”。

（3）海林秉理

1）基本情况

企业名称： 北京海林秉理投资中心（有限合伙）

企业类型： 有限合伙企业

成立时间： 2015.9.30

注册资本： 5,101 万元

注册地： 北京市顺义区高丽营镇文化营村北（临空二路 1 号科技创新功能区）

执行事务合伙人： 北京海林致理投资管理有限公司

营业范围： 项目投资；投资咨询、投资管理。

海林秉理已根据《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募基金管理人登记

和基金备案办法（试行）》的相关规定，于 2020 年 4 月 24 日取得《私募投资基

金备案证明》（备案编码：SJR410），完成了私募基金备案。

2）股东情况

截至本招股意向书签署日，海林秉理的合伙人出资情况如下：

序号 合伙人 合伙人类型
持有份额

（万元）
份额比例

1 北京海林致理投资管理有限公司 普通合伙人 1.00 0.02%

2 北京海林投资股份有限公司 有限合伙人 2,346.00 45.99%

3 宁波梅山保税港区渤睿投资有限公司 有限合伙人 1,020.00 20.00%

4 北京国电电科院节能技术有限公司 有限合伙人 102.00 2.00%